Администрация сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 ноября 2017 года № 33

Об отмене постановления главы сельского поселения № 34 от 15.10.2010 года «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения ГО в сельском поселении Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики  Башкортостан по делам юстиции «на постановление главы сельского поселения № 34 от 15.10.2010 года «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения ГО в сельском поселении Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы сельского поселения № 34 от 15.10.2010 года «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения ГО в сельском поселении Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения об отмене постановления главы сельского поселения № 34 от 15.10.2010 года «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения ГО в сельском поселении Менеузтамакский сельсовет муниципального района по адресу: с. Менеузтамак, ул. Шоссейная, 7/2 и на официальном сайте сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  http:// spmeneuztamak.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Менеузтамакский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р.Х. Смирнова